

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成28年4月1日 至 平成28年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成29年4月1日 至 平成29年9月30日)
売上高	351,558	395,014
売上原価	264,475	295,865
売上総利益	87,083	99,149
販売費及び一般管理費	81,212	86,406
営業利益	5,870	12,742
営業外収益		
受取利息	122	143
受取配当金	1,249	1,045
その他	209	231
営業外収益合計	1,581	1,419
営業外費用		
支払利息	914	813
持分法による投資損失	872	995
為替差損	2,588	357
その他	348	270
営業外費用合計	4,723	2,436
経常利益	2,729	11,726
特別利益		
固定資産売却益	17	182
投資有価証券売却益	145	10
特別利益合計	162	193
特別損失		
固定資産処分損	105	168
特別退職金	62	26
特別損失合計	168	194
税金等調整前四半期純利益	2,723	11,724
法人税等	1,073	4,252
四半期純利益	1,649	7,472
非支配株主に帰属する四半期純利益	1,627	1,252
親会社株主に帰属する四半期純利益	22	6,219

(四半期連結包括利益計算書)
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成28年4月1日 至 平成28年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成29年4月1日 至 平成29年9月30日)
四半期純利益	1,649	7,472
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	9,301	11,892
繰延ヘッジ損益	△1,285	1,418
為替換算調整勘定	△9,849	2,337
退職給付に係る調整額	2,337	626
持分法適用会社に対する持分相当額	△65	84
その他の包括利益合計	438	16,359
四半期包括利益	2,088	23,832
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	1,437	22,119
非支配株主に係る四半期包括利益	651	1,712